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Happy Friday West Sylvan Families, 

 

V

https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/le3560e.pdf
https://sharedsystems.dhsoha.state.or.us/DHSForms/Served/le3560e.pdf
mailto:nhartman@mesd.k12.or.us
https://docs.google.com/document/d/1RiifxD8ZyotgtTy4q0zU6VYEbklFNPNaDJapztiE6EI/edit?usp=sharing


https://drive.google.com/file/d/1WKfLwknOXIYGfjiVTURKB7wvlQW8DAhR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JELJW3M6_gp013Dp_Z7QDpvKmsqC5G-S/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1AxHhVVEjAqJxV1Vuh9PnfwkZHcp-Tde_x6iFOOEy58Y/edit
https://forms.gle/3TsJKYDfcfbLhiKu7
https://hjeshare.com/eShare/
https://herffjones.wistia.com/medias/h1e7m2ythz
https://herffjones.wistia.com/medias/62ap3qbbp3
http://yearbookordercenter.com/
https://forms.gle/Gi3NaW3dNDFK8fNK8


https://www.westsylvanfoundation.com/
https://drive.google.com/file/d/1IaZuyQpo8qyHRZaSCV1EA3nsbkW7OiVS/view?usp=sharing
mailto:dramawestsylvan@gmail.com
https://www.nytimes.com/wirecutter/reviews/best-apps-to-manage-your-kids-phone/
https://www.nytimes.com/wirecutter/reviews/best-apps-to-manage-your-kids-phone/
https://support.google.com/families/answer/7103340?hl=en
https://familytime.io/
https://www.verizon.com/support/verizon-smart-family-restrictions-video/
mailto:kaabney@pps.net
mailto:bkeller@pps.net


Lớp 7: Cố vấn: Rebecca Cohen: rcohen@pps.net  &c 

Quản trị viên: Evening Krauel, ekrauel@pps.net 

Lớp 8: Cố vấn, Ricky Almeida: ralmeida@pps.net  & 

 Quản trị viên: Jill Hunt, jihunt@pps.net 

 

Câu hỏi chung:  

Jerda Solonche, Thư ký hiệu trưởng: jsolonche@pps.net  (giảng viên, kinh doanh trường học) 

Kirsten Crombie, Thư ký: kcrombie@pps.net  (mối quan tâm của học giả / phụ huynh, tham dự, ghi danh, giúp đỡ với 

máy tính xách tay học giả, rút tiền) 

 

Đánh dấu lịch của bạn ngay bây giờ để chuẩn bị: 

Kết thúc Qtr/1 Học kỳ 2: Ngày 27 tháng 1 (ngày cuối cùng cho các lớp) 

Không có trường học cho học giả / nhà giáo dục kế hoạch chuyên nghiệp: Thứ Sáu, ngày 28 tháng 1 

Không có trường học cho học giả: Ngày 31 tháng 1, Ngày PD của trường học và nhà giáo dục 

Học kỳ 2/Quý 3 bắt đầu: 1/2/2022.  Một số lớp học có thể thay đổi do những thay đổi trong các môn tự chọ
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